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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2019 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 1
Wettkampf 18 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2009: 04:15,00   2008: 04:10,00   2007: 03:40,00   2006: 03:35,00   2005: 03:28,00   2004: 03:22,00   offen: 03:10,00

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Sina Thomas 2009 AWV 09 03:41,00
  100m: 01:47,30 (01:47,30) | 200m: 03:41,00 (01:53,70)

2. Tessa Kähler 2009 HNT Hamburg 03:41,05
  100m: 01:50,26 (01:50,26) | 200m: 03:41,05 (01:50,79)

3. Lynn Büttner 2009 SV Poseidon Hamburg 04:00,35
  100m: 01:55,08 (01:55,08) | 200m: 04:00,35 (02:05,27)

4. Julia Helbig 2009 SVE Hamburg 04:06,01
  100m: 01:59,67 (01:59,67) | 200m: 04:06,01 (02:06,34)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Anna Licht 2008 SGS Hamburg 03:27,02
  100m: 01:38,91 (01:38,91) | 200m: 03:27,02 (01:48,11)

2. Naomi Thanh Tu Murray 2008 SG HT16 Hamburg 03:27,36
  100m: 01:42,73 (01:42,73) | 200m: 03:27,36 (01:44,63)

3. Christine Homberger 2008 SG Bille Hamburg 03:28,42
  100m: 01:41,50 (01:41,50) | 200m: 03:28,42 (01:46,92)

4. Charlotte Aßmann 2008 AWV 09 03:35,50
  100m: 01:44,74 (01:44,74) | 200m: 03:35,50 (01:50,76)

5. Leanne Seifert 2008 SGS Hamburg 03:44,62
  100m: 01:48,15 (01:48,15) | 200m: 03:44,62 (01:56,47)

6. Valeria Schweizer 2008 TV Gut Heil Billstedt 03:52,17
  100m: 01:49,93 (01:49,93) | 200m: 03:52,17 (02:02,24)

7. Henni Marit Hoheisel 2008 AWV 09 03:58,01
  100m: 01:53,22 (01:53,22) | 200m: 03:58,01 (02:04,79)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Luisa Gerland 2007 SGS Hamburg 02:51,72
  100m: 01:21,64 (01:21,64) | 200m: 02:51,72 (01:30,08)

2. Lotte Peeters 2007 HNT Hamburg 03:23,16
  100m: 01:38,81 (01:38,81) | 200m: 03:23,16 (01:44,35)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Vivien Sophie Hanke 2006 HNT Hamburg 02:56,20
  100m: 01:25,46 (01:25,46) | 200m: 02:56,20 (01:30,74)

2. Alina Bury 2006 TV Gut Heil Billstedt 03:19,97
  100m: 01:32,99 (01:32,99) | 200m: 03:19,97 (01:46,98)

3. Lucie Schöttle 2006 SGS Hamburg 03:21,30
  100m: 01:37,55 (01:37,55) | 200m: 03:21,30 (01:43,75)

4. Sophia Kuleshova 2006 SGS Hamburg 03:24,03
  100m: 01:37,27 (01:37,27) | 200m: 03:24,03 (01:46,76)
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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2019 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 2
noch Wettkampf 18 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Rania Loukil 2006 AWV 09 03:26,84

  100m: 01:37,95 (01:37,95) | 200m: 03:26,84 (01:48,89)
6. Annika Rammé 2006 AMTV-FTV Hamburg 03:34,46

  100m: 01:41,08 (01:41,08) | 200m: 03:34,46 (01:53,38)

abgemeldet
Saskia Scheffler 2006 Hamburger SC

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 02:47,18
  100m: 01:20,73 (01:20,73) | 200m: 02:47,18 (01:26,45)

2. Mara Eggert 2005 SG Bille Hamburg 02:51,54
  100m: 01:22,91 (01:22,91) | 200m: 02:51,54 (01:28,63)

3. Solvejg Bergemann 2005 SGS Hamburg 02:57,36
  100m: 01:24,87 (01:24,87) | 200m: 02:57,36 (01:32,49)

4. Emma Lane Bayer 2005 SVE Hamburg 03:02,37
  100m: 01:28,65 (01:28,65) | 200m: 03:02,37 (01:33,72)

5. Anna Parbst 2005 SG Bille Hamburg 03:21,57
  100m: 01:37,34 (01:37,34) | 200m: 03:21,57 (01:44,23)

6. Francine Seifert 2005 SGS Hamburg 03:23,98
  100m: 01:38,47 (01:38,47) | 200m: 03:23,98 (01:45,51)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Jahrgangsmeisterin 2019

Liza Ettlich 2004 Hamburger SC 02:38,84
  100m: 01:15,63 (01:15,63) | 200m: 02:38,84 (01:23,21)

2. Jannika Meurs 2004 AMTV-FTV Hamburg 02:59,22
  100m: 01:27,39 (01:27,39) | 200m: 02:59,22 (01:31,83)

abgemeldet
Maja Wolter 2004 TV Gut Heil Billstedt

Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hamburger Meisterin 2019

Liza Ettlich 2004 Hamburger SC 02:38,84
  100m: 01:15,63 (01:15,63) | 200m: 02:38,84 (01:23,21)

2. Lina Malin Voß 2002 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 02:40,26
  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:40,26 (01:22,47)

3. Kiara Boyens 2005 Swim-Team Stadtwerke Elmshorn 02:47,14
  100m: 01:20,91 (01:20,91) | 200m: 02:47,14 (01:26,23)

4. Caprice Ayana Schlüter 2005 SVE Hamburg 02:47,18
  100m: 01:20,73 (01:20,73) | 200m: 02:47,18 (01:26,45)

5. Mara Eggert 2005 SG Bille Hamburg 02:51,54
  100m: 01:22,91 (01:22,91) | 200m: 02:51,54 (01:28,63)

6. Luisa Gerland 2007 SGS Hamburg 02:51,72
  100m: 01:21,64 (01:21,64) | 200m: 02:51,72 (01:30,08)
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noch Wettkampf 18 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Vivien Sophie Hanke 2006 HNT Hamburg 02:56,20

  100m: 01:25,46 (01:25,46) | 200m: 02:56,20 (01:30,74)
8. Solvejg Bergemann 2005 SGS Hamburg 02:57,36

  100m: 01:24,87 (01:24,87) | 200m: 02:57,36 (01:32,49)
9. Angela Delissen 1966 Sanitäts-SV Hamburg 1889 02:58,62

  100m: 01:28,32 (01:28,32) | 200m: 02:58,62 (01:30,30)
10. Jannika Meurs 2004 AMTV-FTV Hamburg 02:59,22

  100m: 01:27,39 (01:27,39) | 200m: 02:59,22 (01:31,83)
11. Lina Rolfes 2004 SG Wasserratten Norderstedt 02:59,63

  100m: 01:26,13 (01:26,13) | 200m: 02:59,63 (01:33,50)
12. Emma Lane Bayer 2005 SVE Hamburg 03:02,37

  100m: 01:28,65 (01:28,65) | 200m: 03:02,37 (01:33,72)
13. Johanna Stine Bierschwall 2005 SG Bad Schwartau 03:07,06

  100m: 01:30,90 (01:30,90) | 200m: 03:07,06 (01:36,16)
14. Alina Bury 2006 TV Gut Heil Billstedt 03:19,97

  100m: 01:32,99 (01:32,99) | 200m: 03:19,97 (01:46,98)
15. Lucie Schöttle 2006 SGS Hamburg 03:21,30

  100m: 01:37,55 (01:37,55) | 200m: 03:21,30 (01:43,75)
16. Anna Parbst 2005 SG Bille Hamburg 03:21,57

  100m: 01:37,34 (01:37,34) | 200m: 03:21,57 (01:44,23)
17. Lotte Peeters 2007 HNT Hamburg 03:23,16

  100m: 01:38,81 (01:38,81) | 200m: 03:23,16 (01:44,35)
18. Francine Seifert 2005 SGS Hamburg 03:23,98

  100m: 01:38,47 (01:38,47) | 200m: 03:23,98 (01:45,51)
19. Sophia Kuleshova 2006 SGS Hamburg 03:24,03

  100m: 01:37,27 (01:37,27) | 200m: 03:24,03 (01:46,76)
20. Rania Loukil 2006 AWV 09 03:26,84

  100m: 01:37,95 (01:37,95) | 200m: 03:26,84 (01:48,89)
21. Anna Licht 2008 SGS Hamburg 03:27,02

  100m: 01:38,91 (01:38,91) | 200m: 03:27,02 (01:48,11)
22. Naomi Thanh Tu Murray 2008 SG HT16 Hamburg 03:27,36

  100m: 01:42,73 (01:42,73) | 200m: 03:27,36 (01:44,63)
23. Christine Homberger 2008 SG Bille Hamburg 03:28,42

  100m: 01:41,50 (01:41,50) | 200m: 03:28,42 (01:46,92)
24. Annika Rammé 2006 AMTV-FTV Hamburg 03:34,46

  100m: 01:41,08 (01:41,08) | 200m: 03:34,46 (01:53,38)
25. Charlotte Aßmann 2008 AWV 09 03:35,50

  100m: 01:44,74 (01:44,74) | 200m: 03:35,50 (01:50,76)
26. Sina Thomas 2009 AWV 09 03:41,00

  100m: 01:47,30 (01:47,30) | 200m: 03:41,00 (01:53,70)
27. Tessa Kähler 2009 HNT Hamburg 03:41,05

  100m: 01:50,26 (01:50,26) | 200m: 03:41,05 (01:50,79)
28. Leanne Seifert 2008 SGS Hamburg 03:44,62

  100m: 01:48,15 (01:48,15) | 200m: 03:44,62 (01:56,47)
29. Valeria Schweizer 2008 TV Gut Heil Billstedt 03:52,17

  100m: 01:49,93 (01:49,93) | 200m: 03:52,17 (02:02,24)
30. Henni Marit Hoheisel 2008 AWV 09 03:58,01

  100m: 01:53,22 (01:53,22) | 200m: 03:58,01 (02:04,79)
31. Lynn Büttner 2009 SV Poseidon Hamburg 04:00,35

  100m: 01:55,08 (01:55,08) | 200m: 04:00,35 (02:05,27)
32. Julia Helbig 2009 SVE Hamburg 04:06,01

  100m: 01:59,67 (01:59,67) | 200m: 04:06,01 (02:06,34)
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Offene Hamburger Kurzbahnmeisterschaften 2019 Protokoll
Landesleistungszentrum Hamburg-Dulsberg
Veranstalter/Ausrichter: Hamburger Schwimmverband e.V. Seite: 4
noch Wettkampf 18 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung - Offen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Franziska Nissen 1999 SVE Hamburg


